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CNR Avrasya Boat Show, katılımcılardan tam not aldı
Alanında dünyanın en büyük 
ikinci fuarı olan ve yat, süper yat, 
mega yatların yanı sıra motor 
yat ile yarış teknelerinin sergi-
lendiği CNR Avrasya Boat Show 
10-18 Şubat tarihlerinde ziya-

retçilerle buluştu. Fiyatı 3.500 
TL ile 5.2 milyon euro arasında 
değişen yatların görücüye çıktı-
ğı fuarı ziyaret edenlerin sayısı 
67 bin 140 kişiye ulaştı. Fuarda, 
aralarında milyon dolarlık mega 

yatların da olduğu çok sayıda 
tekne ve deniz aracı satışı ger-
çekleşti.

Dünyanın ikinci en büyük 
tekne ve yat fuarı CNR Avrasya 
Boat Show’un ilk gününe gelen 

ziyaretçi sayısında geçen yıla 
  .ıdnaşay şıtra 03 edzüy alnaro

85 bin m2 alanda düzenlenen 
fuarda, denizcilik sektörünün 
önde gelen 1.500 markası; yat, 
süper yat, mega yatların yanı 
sıra motor yat, yarış tekneleri, 
katamaran, yelkenli deniz araç-
ları, gezi tekneleri, sürat tek-
neleri, jetskiler, ribler, flyboard, 
kano, şişme bot, ekipmanlar, 
aksesuarlar, su sporları ve balık-
çılığa dair birçok ürün ziyaretçi-
lerle buluştu.

CNR Holding kuruluşların-
dan Pozitif Fuarcılık ve Deniz 
Endüstrisini ve Denizciliği Geliş-
tirme Derneği (DENTUR) iş bir-
liğinde organize edilen CNR 
Avrasya Boat Show’u ziyaret 
edenler birçok etkinliğe de katıl-
ma imkanı buldu. 9 gün boyun-
ca gerçekleştirilen etkinliklerde 
Ayhan Sicimoğlu’nun ‘Latin All 
Star’ gösterisi ile Tekne Yemek-
leri Show’u, Sunay Akın’ın 
‘Deniz Öyküleri’ ziyaretçilerden 
tam not aldı. Etkinlikler kapsa-
mında, Denizaltı Fotoğrafçılığı, 
Süper Yat, Naviga, Kadın, Deniz 
ve Spor, Doğu Akdeniz Seyri, Bir 
Sancaktan Bir İskeleden, Tür-
kiye Yat Kaptanları ve Yatçılık-
ta Sigorta Kavramı gibi birçok 
seminer de düzenlendi.

Etkinlikler kapsamında 
düzenlenen “Ülkemizdeki  Süper 
Yacht Dizayn, Üretim ve Trend-
leri’’ konulu panel Cem Hüroğlu 
ve İbrahim Karataş’ın mode-
ratörlüğünde; Cavit Ünlüsu 
(Turquoise), Göksen Körezlioğlu 
(Su Marine), Tanju Kalaycıoğlu 
(Taka Yacht), Emre Şandan ve 
Piraye Şahinkaya (Sarp Yacht), 
İrfan Başar (Mengi Yay Yacht) 
ve Yusuf Metin Türe’nin (Aes 
Yacht) katılımlarıyla gerçekleşti-
rildi. Çok sayıda yat meraklısının 
katılım gösterdiği panelde süper 
yat endüstrisinde 6 binden faz-
la şirketin faaliyet gösterdiği 
ve bunun da dünya üzerinde 6 
milyon dolara yakın iş hacmi 

oluşturduğu belirtildi. DENTUR 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Data 
Hidrolik Satış ve Pazarlama 
Direktörü Cem Hüroğlu, “Yapı-
lan araştırmalarda mega yat 
sınıfı olarak adlandırılan tekne-
lerde 33 bin üzerinde işçi istih-
dam edildiğinden bahsedilmek-
te. Bu da sektörün büyüklüğü 
ve ölçeği ile ilgili bilgi verecektir. 
Global Süper Yat endüstrisinde-
ki yıllık ciro 24 milyon euro gibi 
bir rakam. Süper yat filosun-
dan bahsetmek gerekirse son 10 
yıl içinde yüzde yüzün üstünde 
büyüme gösteren bir sektör. 24 
metre üstü kayıtlı olarak yakla-
şık 5 binin üzerinde bir rakam-
dan söz edilmekte.’’ dedi. Pane-
listler üretmiş oldukları mega 
yatlar ve almış oldukları ödül-
lerden bahsederek, Türkiye’nin 
mega yat endüstrisindeki aktif 
rolünün de altını çizdiler.

Bu yıl 13’üncü kez kapılarını 
açan CNR Avrasya Boat Show 
hakkında genel bir değerlen-
dirme aldığımız Data Hidrolik 
Satış ve Pazarlama Direktörü 
Cem Hüroğlu, yerli ile mukaye-
se edildiğinde yabancı ziyaret-
çinin bu yıl az olduğunu ancak 
genel olarak ziyaretçi kalitesi-
nin yüksek olduğunu dile getir-
di. Hüroğlu yat inşa ile ilgili 
olarak da, “Son senelerde yat 
inşada bir değişim söz konusu. 
30-45 metre aralığı yavaş yavaş 
30 metre altına ya da 45 metre 
üstüne kaymaya başladı. Dün-
yada son 5 sene içinde yaklaşık 
30-45 metre aralığında yüzde 
20 küçülme varken 80 metre 
üstünde büyüme söz konusu. 
Tekneseverler akılcı ve konforu 
yüksek konseptlere ilgi duyu-
yor. Dolayısıyla teknelerde akıllı 
teknolojik çözümlerle birlikte 
yeni iç dizaynlarda sınır tanın-
mıyor. Müşteriler farklı tasarım-
lar görmek istiyor çünkü yenilik 
peşindeler. Evi gibi gördükleri 
tekneleri bir nevi prestij göster-
gesi. Haliyle yatları marinaya 
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girdiğinde bütün gözlerin ona 
çevrilmesi sahibini de mutlu 
ediyor. Bu bir yelkenli de olabilir 
motor yat da olabilir ama dedi-
ğim gibi farkındalık yaratmak 
günümüzde çok önemli. Tabii 
yeni teknolojiyle donatılmış 
ürünler de sınır tanınmıyor. 

Güneş enerjisiyle çalışan 
tekneler sessiz, çevre ve kulla-
nıcı dostu. Biz üreticiler de hem 
bu talepleri belirlerken çalış-
malarımızı sürdürüyor, bayra-
ğımızı daha yukarılara taşımak 
için geleceği şimdiden tasarlı-
yoruz’ dedi.

Doğan Holding çatısı altında 
faaliyetlerini sürdüren Suzu-
ki Marin, 10-18 Mart tarih-
leri arasında gerçekleşen 
CNR Avrasya Boat Show’da 
yeni amiral gemisi Suzuki DF 
350A ve kendi sınıfının en 
hafifi olan DF 100B modelle-
rini ilk kez deniz tutkunları-
nın beğenisine sundu. 

Ters dönüşlü çift perva-
ne sistemine sahip Suzuki 
DF 350A, her iki pervanenin 
farklı yönlerde dönmesini 
sağlayarak su üzerinde den-
geli ve güvenli bir seyir sağla-
makta. 350 HP’lik güce sahip 
olan model, dişli kutusunun 
gelişmiş tasarımı sayesinde 
suyun sürtünme direncini en 
aza indirerek yakıt tüketimi-
nin minimuma düşürüyor. 4 
zamanlı dıştan takma deniz 
motorlarında ilk defa Suzu-
ki tarafından geliştirilen ters 
dönüşlü çift pervane siste-
mi ayrıca, yüksek itiş gücü 
sayesinde hızlı ivmelenme-

nin yanı sıra teknenin daha 
kısa mesafede durmasını da 
sağlıyor.

Yüksek performansı-
na rağmen sunduğu düşük 
yakıt tüketimiyle dikkat 
çeken Suzuki DF 100B ise, 
daha büyük redüksiyon dişli 
oranı elde edilmesi amacıy-
la 2 kademeli dişli redüksi-
yon teknolojisine sahip. Bu 
sayede hızlı ivmelenme ve 
maksimum tork sunarak 
fark yaratıyor. 100 HP’lik 
güce sahip olan DF 100B’de 
ayrıca Suzuki’nin dıştan tak-
malı motorlarda fark yaratan 
teknolojileri, sapmalı tahrik 
şaftı, yenilikçi yatırma (park 
konumu) sınırlama sistemi, 
rakiplerindeki kayışlı tiplere 
göre daha dayanıklı ve bakım 
gerektirmeyen otomatik 
ayarlı triger zinciri ve moto-
ru sulu yakıttan koruyarak 
arıza yapmasını önleyen su 
algılama sistemi standart 
olarak sunuluyor. 

Suzuki DF 350A ve 
DF 100B’yi tanıttı


